
NỘI DUNG TBMT 

[Thông tin chung:] 
 

 Số TBMT 20220762698   -   00 Thời điểm đăng tải  21/07/2022 15:04  

 Số hiệu KHLCNT 20220447668 

 Tên KHLCNT Mua sắm tài sản phục vụ công tác cho các cơ quan, tổ chức và đơn vị cấp tỉnh năm 2022 

 Lĩnh vực  Hàng hóa  

 Bên mời thầu Z098801 - Trung tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài chính tỉnh An Giang 

 Tên gói thầu Gói thầu số 04: Mua sắm thiết bị máy vi tính để bàn, máy vi tính xách tay, máy in và máy photocopy 

 Phân loại Hoạt động chi thường xuyên  

 Tên dự toán mua sắm Mua sắm tài sản phục vụ công tác cho các cơ quan, tổ chức và đơn vị cấp tỉnh năm 2022 

 Chi tiết nguồn vốn Nguồn vốn: Mua sắm tập trung năm 2022  

 Loại hợp đồng Trọn gói  

 Hình thức lựa chọn nhà 

thầu 
Đấu thầu rộng rãi trong nước  

 Phương thức LCNT Một giai đoạn hai túi hồ sơ 

 Thời gian thực hiện hợp 

đồng 
60 Ngày 

 
 

[Tham dự thầu:] 
 

 Hình thức dự thầu Đấu thầu qua mạng  

 Thời gian nhận E-HSDT 

từ ngày 
21/07/2022 - 15:04 Đến ngày  12/08/2022 - 09:00 

 Phát hành E-HSMT Miễn phí  

 Thời gian hiệu lực của E-

HSDT 
90 Ngày  

 Địa điểm nhận E-HSDT website: http://muasamcong.mpi.gov.vn 

 Địa điểm thực hiện gói 

thầu Tỉnh An Giang 
T?nh An Giang

 

 
 

[Mở thầu:] 
 

 Thời điểm đóng/mở thầu 12/08/2022 - 09:00 

 Địa điểm mở thầu website: http://muasamcong.mpi.gov.vn 

 Dự toán gói thầu 21.737.092.000 VND (Hai mươi mốt tỷ bảy trăm ba mươi bảy triệu chín mươi hai nghìn đồng chẵn) 
 

[Bảo đảm dự thầu:] 
 

 Số tiền bảo đảm dự thầu 600.000.000 VND (Sáu trăm triệu đồng chẵn) 

 Hình thức bảo đảm dự 

thầu 
Thư bảo lãnh 


